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Tork Paperipyyhe Plus

Monikéayttdinen 2-kerroksinen Tork Plus vetopyyhe on kestéva ja erittéin imukykyinen, mika tekee siita
ihanteellisen pyyhkimiseen ja kasien kuivaamiseen. Tata paperia voi kayttaa Tork® vetopyyheannostelijassa,
joka on monikayttdinen suuren kapasiteetin ratkaisu ammattimaisiin tydymparistoihin, joissa vaaditaan seka
kasien etta pintojen pyyhkimista.

Tork Run Out -ilmaisin auttaa suunnittelemaan rullien vaihdot, valttamaan keskeytyksia seka niiden
aiheuttamaa arsyyntymista

Rajoittamaton paperin annostelu antaa kayttajille mahdollisuuden ottaa paperia niin paljon kuin
heidan tyétehtavansa vaatii

Pehmea ja kestava mutta silti imukykyinen paperi kuivaa tehokkaammin ja jattéd vahemman jatetta
Voidaan kayttaa yhdella kadella, mika tekee siité helppokéayttdisen

Tuotettu ilman fossiilisia CO2-paastoja*

Tuotettu ilman fossiilisia CO2-paastoja*
*Maakaasun korvaaminen k jvalla biokaasulla norrr issa toimintaolosuhteissa (pois lukien esimerkiksi rikkoutumiset ja kaynnistys) ja sertifioidun, uusiutuvan sahkon kayttaminen Lilla Edetin

tehtaalla.
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Tuotetiedot Jérjestelma Rullan pituus Rullan leveys
M2 160 m 245cm
Rullan halkaisija Kerros Painatus
19 cm 2 No
Kohokuviointi Vari
Yes Valkoinen
Tuotesertifikaatit
o — °
i€ :g
@ NE @
FSC Foolgbel e I\
www.fsc.org RECYCLED PLASTIC
FSC* C003255 For W|p|ng
rovporeis sy
Yhteensopivat tuotteet
——
g
1
LY -
659000 559000 559008 202040 659008
Tork Tork Tork Metallinen Tork Metallinen Tork Tork

Vetopyyheannostelija ~ Vetopyyheannostelija

Toimitustiedot

EAN
Pakkausmateriaali

Kappaletta

Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Kuluttajayksikot
(CON)

7310791213521

none

1529.2¢g
245 mm
190 mm
190 mm
1528.3 g

8.85 dm3

Vetopyyheannostelija

vetopyyheannostelija

Kuljetusyksikko
(TRP)
7310791213538

Shrink

6 (6 CON)
9.2 kg
245 mm
570 mm
380 mm
9.2 kg

53.07 dm3

vetopyyheannostelija

Kuormalava
(PAL)

7322540006179

168 (28 TRP)
258.16 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
256.76 kg

1.49 m3
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